
ДО 
Председателя 
на Общински съвет 
Ш У М Е Н 

 

 

 

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е 
от  

Рада Спасова – Председател на ПК по култура, културно-историческо 
наследство, интеграционна политика и вероизповедание  
 

 
 
ОТНОСНО: Определяне носителите на  
“Награда на Шумен за изкуство и 
култура” -2006 г. 

 
 
 

 

Уважаема госпожо Председател, 

Уважаеми дами и господа общински съветници, 

 

 На основание Статута за присъждане на “Награда на Шумен за 

изкуство и култура” по предложение на ПК по култура, културно-

историческо наследство, интеграционна политика и вероизповедание, 

предлагам Общинския съвет да 

 
Р Е Ш И: 

 
1. Определя и утвърждава носителите на “Награда на Шумен за 

изкуство и култура” – 2006 г.., както следва: 

- Раздел “Литература”: 
  - колективна  - Регионална библиотека”Стилиян 
Чилингиров”,библиотека на ШУ “Епископ Константин 
Преславски и библиотека при НЧ “Добри Войников” за 
своден каталог “Старопечатни издания. Българска 
възрожденска книжнина 1806-1878” 
- Раздел “Театър”: 
- индивидуална -  - Йоана Буковска-актриса 
 - колективна –  екип на спектакъла “Змей” 
 - Раздел “Музика”: 



- индивидуална – Асен Мутафчиев 
 - Раздел “Танц”: 
- индивидуална – Светла Денчева Станчева 
- колективна – ДТА “Веселяче” 
- Раздел “Публицистика и журналистика”: 
- индивидуална – Светлин Пламенов-в. “Шуменска заря» 
 - Раздел “Архитектура “ 
- индивидуална   - арх. Валери Колев 
- Раздел “Фотография, кино и видео творби”: 
- индивидуална   - Христо Христов-в. “Труд” 
 -колективна         - Здравка Русева-автор,Николай Георгиев-
оператор и Петър Евтимов-монтаж 
- Раздел “Изобразително изкуство”: 
- индивидуална – Младен Младенов-художник 
 - Раздел “Дейци на културата”: 
-индивидуална- Юлия Банкова –председател на фондация “ 
Николай Шмиргела” 
-колективна   - Колектив на НЧ “Д. Войников” 
  

2. Колективните награди са придружени със сумата от 800 лв., а 

индивидуалните – със сумата от 600 лв. 

 

3. Определя и утвърждава носител на “Голямата награда на 

Шумен за изкуство и култура” – 2006 г.- Сдружение “ Нова 

българска драма “ 
 

 
4. “Голямата награда” е придружена със сумата от 1000 лв. 

 

 

 

 

 
 

Председател  
на ПК по култура, културно- 

историческо наследство, интеграционна 

политика и вероизповедание: 

/Р.Спасова/ 

   

    


